Постановление Администрации города Заречного от 15.03.2010 № 322
О внесении изменения в  долгосрочную целевую  Программу поддержки и развития товариществ собственников жилья на территории г.Заречного на 2010-2011 годы
В соответствии со статьями 4.5.1, 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области Администрация ЗАТО г.Заречного п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в долгосрочную целевую Программу  поддержки и развития товариществ собственников жилья на территории г.Заречного на 2010-2011 годы, утвержденную постановлением Администрации города Заречного от 26.10.2009  № 1685:  раздел  "V. Перечень программных мероприятий с указанием сроков их реализации, исполнителей, объемов финансирования" программы изложить в новой редакции:

"V. Перечень программных мероприятий с указанием сроков их реализации,

исполнителей, объемов финансирования
Основные мероприятия по реализации Программы

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Средства,

тыс.руб.
	Ответственный

исполнитель

	2010 г.
	2011 г.

	1.
	Нормативно-правовое обеспечение процесса создания ТСЖ
	-
	-
	Администрация г.Заречного

	1.1.
	Корректировка действующих нормативно-правовых  актов для создания благоприятных условий для деятельности ТСЖ
	-
	-

	2.
	Информационно-консультативное обеспечение деятельности ТСЖ
	-
	50,0
	Администрация

г.Заречного

	2.1.
	Оказание консультативной помощи инициативным группам собственников и председателям ТСЖ
	-
	-

	2.2.
	Информационное обеспечение: подготовка материалов в СМИ, изготовление печатной продукции, наружной рекламы, организация обратной связи с помощью опросов общественного мнения
	-
	50,0

	2.3.
	Создание Ассоциации ТСЖ г.Заречного

	-
	-

	3.
	Организация и проведение конкурса "Лучшее товарищество собственников жилья г.Заречного"
	-
	100,0
	Администрация

г.Заречного

	4.
	Финансовая поддержка ТСЖ
	100,0
	320,0
	Администрация

г.Заречного

	4.1.
	Компенсация затрат на регистрацию и первоначальные организационные мероприятия (приобретение штампов, канцелярских товаров, изготовление клише для печати, штампа и т.д.)
	32,0
	20,0

	4.2.
	Компенсация затрат на оснащение служебных помещений (компьютер, принтер, ксерокс, МФУ)
	23,0
	100,0

	4.3.
	Обучение специалистов и руководителей ТСЖ
	45,0
	200,0

	ИТОГО:
	100,0
	470,0

	ВСЕГО:
	570,0

  "

2. Опубликовать данное постановление в печатном средстве массовой информации "Ведомости Заречного".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации г.Заречного Климанова О.В.
Глава Администрации

В.В.Гладков